
  
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ LĖŠŲ PLANUOJAMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ, SKIRTŲ ĮGYVENDINTI 2014–2020 

METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 

PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ 

POTENCIALO DIDINIMAS“ 9.3.2 KONKRETAUS UŽDAVINIO „STIPRINTI 

AUKŠTOJO MOKSLO STEBĖSENĄ, IŠORINĮ VERTINIMĄ IR EFEKTYVŲ STUDIJŲ 

VALDYMĄ, SIEKIANT NUOLATINIO STUDIJŲ KOKYBĖS GERINIMO“, SĄRAŠO   

NR. 1 PATVIRTINIMO 

 

2015 m. vasario 20 d.  Nr. V-135 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai 

finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2013 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 998 „Dėl 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos 

fondų lėšų planuojamų bendrai finansuoti valstybės projektų atrankos laikinosios tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 5 ir 6 punktais, Valstybės projektų planavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. gegužės 21 d. įsakymu Nr. V-454 „Dėl Valstybės 

projektų planavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 11 punktu, 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių 

potencialo didinimas“ 9.3.2 konkretaus uždavinio „Stiprinti aukštojo mokslo stebėseną, išorinį 

vertinimą ir efektyvų studijų valdymą, siekiant nuolatinio studijų kokybės gerinimo“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2014 m. 

spalio 15 d. įsakymu Nr. V-913 „Dėl 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 9.3.2 

konkretaus uždavinio „Stiprinti aukštojo mokslo stebėseną, išorinį vertinimą ir efektyvų studijų 

valdymą, siekiant nuolatinio studijų kokybės gerinimo“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“, 12 punktu ir atsižvelgdamas į 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos investicinių prioritetų uždavinių skirtų investicijoms į mokslinius tyrimus ir 

studijas valdymo komiteto 2014 metų sausio 28 d. protokolą Nr. ESPKD 33-1,  

t v i r t i n u 2014–2020 metų iš Europos Sąjungos fondų lėšų planuojamų bendrai 

finansuoti valstybės projektų, skirtų įgyvendinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo 

didinimas“ 9.3.2 konkretaus uždavinio „Stiprinti aukštojo mokslo stebėseną, išorinį vertinimą ir 

efektyvų studijų valdymą, siekiant nuolatinio studijų kokybės gerinimo“ sąrašą Nr. 1 (pridedama).  

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministras   Dainius Pavalkis     
 


